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Lausunto

1 Johdanto

Luonnonvarakeskuksen lausunto Aluehallintovirastojen ja ELY-keskusten 
strategia-asiakirjaluonnokseen.

Aluehallintovirastojen ja ELY-keskusten strategia-asiakirjan valmistelutyöryhmän 
puheenjohtajat ovat pyytäneet Luonnonvarakeskuksen (Luke) kommentteja 
valmisteilla olevaan strategia-asiakirjaluonnokseen. Luke kiittää 
mahdollisuudesta kommentoida asiakirjaluonnoksessa esitettyjä tavoitteita ja 
toimintaympäristön kuvausta.

2 Lausunto

Pidämme hyvänä asiana, että luonnonvarojen kestävään käyttöön, 
hiilinegatiivisuuteen ja kannattavaan ja vastuulliseen alkutuotantoon liittyviä 
asioita on nostettu asiakirjassa aluehallinnon strategisiksi tavoitteiksi. Erityisesti 
tämä korostuu tavoitteissa ruuantuotannon kilpailukyvyn, terveellisyyden ja 
turvallisuuden parantamiseksi, luonnonvarojen kestävän käytön tukemiseksi, 
haitallisten päästöjen ja luontokadon pysäyttämiseksi sekä hiilinegatiivisuudessa 
ja ympäristöriskien hallinnassa.

Nämä ovat linjassa myös Luken strategisten tavoitteiden ja tutkimuksen 
painopisteiden kanssa.

Esitämme, että vihreää siirtymää käsittelevää kohtaa toimintaympäristön 
kuvauksen alla täydennettäisiin myös energian ja materiaalien kierrolla 
seuraavanlaisesti: "Vihreä siirtymä: kestävä energian ja materiaalin tuotanto, 
kierto ja hyödyntäminen korostuvat". Esitämme myös että strategian tavoitteissa 
mainittaisiin tarve kestävälle maankäytölle osana luonnonvarojen kestävää 
käyttöä.

Luke pitää hyvänä, että yhteistyön merkitys strategiassa korostuu ja on 
kiinnostunut tekemään yhteistyötä mm. ympäristön seurantaan liittyvissä 
asioissa.

3 Lausunnon tiivistelmä

Yhteenvetona Luonnonvarakeskus toteaa, että esitetty strategia-asiakirjaluonnos 
on hyvä ja toimiva, ja että se on linjassa Luken strategisten tavoitteiden ja 
tutkimuksen painopisteiden kanssa. Esitämme, että energian ja materiaalien 
kierto lisättäisiin osaksi vihreän siirtymän kuvausta toimintaympäristöä 
käsittelevässä osiossa, ja että kestävä maankäyttö nostettaisiin osaksi 
luonnonvarojen kestävää käyttöä tavoitteiden asetannassa.
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